MINIMA Y DE ADJUDICACIÓN DIRECTA 70250106 PARA LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO 
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO PARA LA CASA DE LA 
CULTURA JUR[DICA EN LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, CON DOMICILIO EN HÉROES DE 
INDEPENDENCIA NO. 280, COLONIA CENTRO, CON UN MONTO A EJERCER POR UN IMPORTE DE 
$54,984.00 (CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.), 
INCLUIDO EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO. HABIÉNDOSE PACTADO EL PAGO EN DOS SERVICIOS. 

CABE MENCIONAR QUE NO SE ELABORA CONVENIO MODIFICATORIO POR LA NATURALEZA DE LOS 
TRABAJOS. 

SE ESTABLECIÓ UN PLAZO DE EJECUCIÓN DE QUINCE (15) D[AS NATURALES POR CADA SERVICIO